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Logitech® K380 Multi-Device Bluetooth®

Keyboard
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* Computer oder andere Gerdte
mit Bluetooth, die externe
Tastaturen unterstitzen. ** Die
Batterielebensdauer ist
nutzungsabhdngig.

Tippen Sie mit der Logitech® K380 Multi- Device-
Tastatur fir Bluetooth® auf Ihrem Smartphone,
Tablet oder einem anderen Gerdt so bequem wie an
lhrem PC.* Stellen Sie eine Verbindung mit drei
Gerdten gleichzeitig her und schalten Sie schnell
zwischen ihnen um. Mit dieser kompakten und
leichten Tastatur kénnen Sie Uberall zu Hause auf
dem Gerdt lhrer Wahl tippen. * Computer oder
Mobilgerdte mit Bluetooth, die externe Tastaturen
unterstitzen.
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INHALT

e Bluetooth®-Tastatur e 2 Batterien vom Typ AAA
(bereits eingelegt) e Bedienungsanleitung e 2 Jahre
Herstellergarantie und Produktsupport

FUNKTIONEN

Logitech® K380 Multi- Device Bluetooth® Keyboard
e Mitnehmen und auf beliebigen Gerdten tippen e
Tippen auf und Umschalten zwischen drei
beliebigen kabellosen Bluetooth- Gerdten* e
Entwickelt fur Windows®, Mac, Chrome OS™,
Android™, iOS e Eine kompakte tragbare Tastatur
zum Tippen Uberall zu Hause e Zwei Jahre
Wiedergabezeit mit zwei Batterien vom Typ AAA
(bereits eingelegt)

* Computer oder andere Gerdte mit Bluetooth, die
externe  Tastaturen unterstitzen. *k Die
Batterielebensdauer ist nutzungsabhdngig.



Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

logitech

Primary pack
920-009583
5099206089020 (EAN-13)
540

29.6

13.6

3.2

1.29 dm3

1

8

800

20096

41664

46872

Master shipper carton
N/A

50992060890217 (SCC-14)
4560

30.5

13.6

28.7

0.01m3

N/A

1

100

2512

5208

5859

BLUE DEU

Part #: 920-007567

EAN: 5099206061354

Bar code: 50992060613519

ROSE DEU

Part #: 920-009583

EAN: 5099206089020

Bar code: 50992060890217

DARK GREY DEU

Part #: 920-007566

EAN: 5099206061347

Bar code: 50992060613410

OFFWHITE DEU

Part #: 920-009584

EAN: 5099206089037

Bar code: 50992060890316

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

Was Sie benodtigen: Computer oder Mobilgerate mit
Bluetooth, die externe Tastaturen unterstitzen
(HID-Profil). Weitere Informationen erhalten Sie
beim Gerdtehersteller. Apple iPad oder iPhone: iOS 5
oder héher Android™-Tablet oder -Smartphone:
Android 3.2 oder héher. PC: Windows® 7, Windows®
8, Windows® 10 oder héher Mac: Mac OS 10.10 oder
hoher Chrome OS™ Apple TV 2. und 3. Generation
Internetverbindung (fir optionales Software-
Download)

TECHNISCHE DATEN

Abmessungen e Hohe: 16 mm (0,6 in) e Breite:

279 mm (10,9 in) e Tiefe: 124 mm (4,9 in) e Gewicht:
400 g (0,9 Ibs) | Technische Daten e Bluetooth-
Version 3.0 e Kabellose Reichweite: bis 10 m (30 ft)*
e Ein-/Ausschalter e Batterieanzeige * Die kabellose
Reichweite ist von Nutzungs- und
Umgebungsbedingungen abhdngig
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